[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЮМЕНИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

	12.08.2015

	№
	321

	О присвоении спортивного разряда

 На основании ходатайств и требований ЕВСК, в целях пропаганды физической культуры среди населения, в соответствии с муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта в городе Тюмени на 2015-2020», утвержденной распоряжением Администрации города Тюмени от 05.11.2014г. № 822-рк,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить 2 спортивный разряд по рыболовному спорту в дисциплине «Ловля донной снастью»:
1.1. Савиных Игорю (РОО «Федерация рыболовного спорта Тюменской области»);
1.2. Романенко Сергею (РОО «Федерация рыболовного спорта Тюменской области»).
1.3. Присвоить 2 спортивный разряд по рыболовному спорту в дисциплине «Ловля карпа»:

1.4. Барболину Роману (РОО «Федерация рыболовного спорта Тюменской области»);

1.5. Барболиной Юлии (РОО «Федерация рыболовного спорта Тюменской области»);

1.6. Колесникову Алексею (РОО «Федерация рыболовного спорта Тюменской области»).

2. Присвоить 3 спортивный разряд по рыболовному спорту в дисциплине «Ловля донной снастью»:

2.1. Шевелеву Сергею  (РОО «Федерация рыболовного спорта Тюменской области»);
2.2. Недоступ Роману (РОО «Федерация рыболовного спорта Тюменской области»).

3. Присвоить 3 спортивный разряд по рыболовному спорту в дисциплине «Ловля поплавочной удочкой»:

3.1. Шабалову Артему (РОО «Федерация рыболовного спорта Тюменской области»).
[image: image1.png]

Директор департамента

                           Е.В. Хромин